BKAY)

Beverage



Starlight Recommendation

Krug Grande Cuvée
7Vav?Z 7598 ¥avx

%;“AM PAGN

HIVHFH Ly —=a [7Vavr ] 2
[BE] #0427 The Okura Tokyo LA bV
%ﬁ:ﬁ‘zs/"("//\(’——:._—,_

Glass : ¥ 7,300

FoRBHEE, HER - 2K 10% P EINTEHHET,

The price includes consumption tax and 10% service charge.

K - WARFCOSIL TR, EETIHAHFTT0ET,
Prices and items may change without any prior notice.

17:30 DIBERA N —F v — PR THB LT,

A cover charge is added to the bill from 17:30 onwards.



Wines by the Glass

Champagne

VX /N —Z=a

Glass
IVavZ 75308 Fava ¥7,300
Krug Grande Cuvée
7Vav 7 7508 %ave 7S5V F Y 4,000
Krug Grande Cuvée Aeration
KAV =T Vay b A—2524207 2,800
Pommery Brut Okura Aging Magnum

White Wine
[ 4>

Glass
I T A NL V=T 4 =arT o ¥2,200
Cloudy Bay Sauvignon Blanc (New Zealand)
Y7 iz sV vr4as 3,000
Chablis ler Cru Vaillons (Bourgogne)
al)=— -y ¥=z 7Y Ku4= 4,800

Puligny-Montrachet Henri Boillot (Bourgogne)

Tagnvvy7ry Yy r— Yrb— Yy i 5,200
Dumol Russian River Valley Chardonnay (Sonoma)

Red Wine

TRTA v

Glass
NN A2 ¥2.800
Barbaresco (Piemonte)
7m0 Fa e ARNNVAY =T 4 =T 3,400
Clos du Val Cabernet Sauvignon (Napa)
Ta2— F SryanN—2a 3,800
Echo de Lynch Bages (Bordeaux)
Tavrd Yy ryRvR Y 4,600

Gevrey Chambertin Rossignol Trapet (Bourgogne)

FoRBE, HER - - 2K 10% P EEINTEHET,

The price includes consumption tax and 10% service charge.

Bottle

¥57,000

30,000

Bottle

¥ 11,000

15,000

24,000

26,000

Bottle

¥ 14,000

17,000

19,000

23,000



Starlight Recommendation

Chablis Grand Cru

Les Clos Domaine Servin

v 7N IS5 a
L 7na FA—X vy » v

% 7Y 74y 77 —FT No.l ##EH L
B bH b5 NIRTAFY —
trvo sy RTEABIN YT VI
P9V I RARANDEIADTIA LT
YxnNFADB ORI s LEEEOZVv—YREbE S
RO D BELOFEYT N2 ETH RS
REP RO TYVTT

Glass : ¥5,200 Bottle : ¥ 26,000



Starlight Recommendation

Johnnie Walker Blue Label
Year of The OX

vao—Uid—FH— TNn—53Xnw

A X— A7 F Fv 72

A2y bR T 1 D1 DWERTLLPEFELEL
AN FEEPHEHAL s —vr—H— D&
Cao—Udg—H—T V=X
201 HREC1IBOFHOIARF — 12
SHEDTHXTHIHEEHLESRERMNTT

Bottle : ¥ 74,000

Fonpheid, HER - 2B 10% P EINTEHHET,

The price includes consumption tax and 10% service charge.




The Okura Tokyo Exclusive Edition

Glenfarclas 21 Years

TJv 77— A 21 F

The Okura Tokyo TL2HKEbLIFEDH KLV
RChEE—2D v 727—252

Glass : ¥4,300 Bottle : ¥ 86,000



STARLIGHT SELECTION

Summer Cocktail
BDOZMPERHLIZAYHF v 750

TR Tu=—Ta
Ananas Fromage

Infusion Pineapple Rum, Mascarpone Cheese, Fresh Cream,
Vanilla Ice Cream, Agave Syrup, Homemade Dark Rum Jelly

I TaT7YV—3Ivhvaag
Luxury Mint Chocolat

Green Mint Liqueur, White Cacao Liqueur, Fresh Cream,
Vanilla Ice Cream, Chocolate Chip, Green Mint Syrup, Mint Leaf, Chocolate Syrup

e S/ S I
Summer Grace

Infusion Water Melon Vodka, Fresh Water Melon,
Fresh Kiwi, Blueberry, Kiwi Syrup

AFe—FA b=
Summer Night Beach
Infusion Purple Corn Tequila, Fresh Lime, Popcorn Syrup, Truffle Salt

FonkE. BB -2k 10% P EENRTIH0ET,

The price includes consumption tax and 10% service charge.

¥3,000

3,000

3,000

3,000



STARLIGHT SELECTION

Original Champagne Cocktail

FVIFN TN —=a T T W

FWDY v ¥ —=ah TN ¥4,300
Seasonal Champagne Cocktail

Champagne, Seasonal Fruit

¥ BHOINV—VIEAZ Y 7@l T,

Please ask for fruit

Original Twist Cocktail
FVTFNV VAR AT TNV

ARZ—=F4 b aRERY X ¥ 3,000
Starlight Cosmopolitan
Grey Goose Citron, Cointreau, Fresh Raspberry, Cranberry Juice, Yuzu Juice, Almond Syrup

AR=FA4 M A=NFT77var 3,000
Starlight Old-Fashioned
Maker’s Mark, Okinawa Kokuto Syrup, Bitters

AR—=F4 b =Y —X& 3,000
Starlight Margarita

Infusion Tomato Tequila, Fresh Lime Juice, Agave Syrup, Celery Bitters, Formed Salt

AR—=FA4 b =iy Ry 3,000
Starlight Manhattan
Rittenhouse Rye Whisky, Sweet Vermouth, Cherryheering, Chocolate Bitters



OKURA
CLASSIC COCKTAIL

27 4= Y ¥2,400
Martini
ROKU, Dry Vermouth, Orange Bitters

2z EAY XY Y 2,400
Cosmopolitan
Grey Goose, Cointreau, Cranberry Juice, Lime Juice

x4 XY Y 2,400
Daiquiri

Bacardi White, Lemon Juice, Syrup

~NTY) =& Y 2,400
Margarita

Olmeca Altos Plata, Cointreau, Lemon Juice

dF—nNF77va v 0 2,400
Old-Fashioned

Rittenhouse Rye, Sugar, Angostura Bitters

e gk T 2400
Manhattan
Rittenhouse Rye, Sweet Vermouth, Angostura Bitters

H A4 N H— Y 2,400
Sidecar
Remy Martin VSOP, Cointreau, Lemon Juice

VA AFx— T — Y 2,400
Whisky Sour

Rittenhouse Rye, Lemon Juice, Syrup

AT Ia—n H 2,400
Moscow Mule
Grey Goose, Ginger Ale, Lime

TSV TA AT Y — g 2,400
Bloody Mary

Grey Goose, Tomato Juice

YNVTF4— Ko g 2,400
Salty Dog

Grey Goose, Grapefruit Juice

Eb— H 2,400
Mojito

Rum, Mint Leaf, Lime, Sugar

R 7 2,800
Mimosa

Champagne, Orange Juice

FonkE. BB - -2k 10% P EENRTEH0ET,

The price includes consumption tax and 10% service charge.




JAPANESE SAKE & SPIRITS

WSS BORKIGBE P & 8 =5
Dassai Junmai Daiginjyo Sake Dassai 23 / 180ml

P A AR O D O O &
Yumehibiki Plum Wine Liqueur /45ml

REDHR [FHER]
Tenshino-Yuwaku Shochu /45ml (Sweet Potato)

B [KRBER]
Hyaku Shochu /45ml (Rice)

¥y =R Yy
Suntory Roku Gin

FrrV—TH] VA v
Suntory Haku Vodka

v AT T
Nikka Coftey Gin

=VHA AT VHF YA
Nikka Coffey Vodka

W FOE v
Kyoto Kinobi Gin

¥ 3,800

2,400

3,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000



JAPANESE WHISKY

H b Y — lik 12 4R ¥2,700
Suntory Yamazaki 12 Years Old

# o b Y — i 18 £F 4,900
Suntory Yamazaki 18 Years Old

= IT# 17 ¢ 2,700
Nikka Taketsuru 17 Years Old

= v B 1T 21 4,400
Nikka Taketsuru 21 Years Old

FOPYV— BT XX Fa R 2,200
Suntory Hibiki Blender’s Choice

by — H2F 4,900
Suntory Hibiki 21 Years Old

¥V v ELIE 2,100
Kirin Fuji Sanroku Signature Blend

—vHh/F=vh 2,100
Nikka / The Nikka
2yt A AT H M) = T4 AFXF— T4 A UL RAF— 3,000

Suntory The Essence of Suntory Whisky Rice Whisky

F LA AT HU M) = U4 2F— HE BEBRAT VO 3400
Suntory The Essence of Suntory Whisky Chita Sakura Cask Finish Blended

ForEHEd, HER - 2B 10% P EEINTEHET.

The price includes consumption tax and 10% service charge.




SCOTCH WHISKY

SINGLE MALT

WYXy b 124
Glenlivet 12 Years Old
sJrrve—1rrY 104
Glenmorangie 10 Years Old
~Nru-=vy 2z 104
Benromach 10 Years Old
h=—74 > 144
Tomatin 14 Years Old

Z7u4 7 104F
Laphroaig 10 Years Old

SHT—V v 16 4
Lagavulin 16 Years Old
sv 27— A 174
Glenfarclas 17 Years Old

ZnvET 18 F
Dalmore 18 Years Old

JvryRNuetv sz 184
Glendoronach 18 Years Old

WA S YR =2 254
Highland Park 25 Years Old

svryzyr—2352 304
Glenfarclas 30 Years Old

BLENDED

7T a7 —X 124

Dewar’s 12 Years Old
Y=Y = 18 F
Chivas Regal 18 Years Old
WS RA VAT H
Ballantine’s 17 Years Old
Yaz-— vAr—A— 184
Johnnie Walker 18 Years Old
YaZ— Ud—H— Tn—FXwWw
Johnnie Walker Blue Label
A4 x¥nw Ny AKR—nF
Royal Household

WZ 430 F
Ballantine’s 30 Years Old

2,100
2,100
2,100
2,100
2,300
2,800
2,800
2,800
2,800
7,000

19,000

¥2,100
2,800
2,800
2,800
3,700
4,900

11,000



AMERICAN WHISKEY

2 AV VA
Blanton’s

7470 —=—tA A== TV IT A
Four Roses Super Premium

T4 X7 a— n—ri— 124
[.W.Harper 12 Years Old

7A N K& —F%— 134
Wild Turkey 13 Years Old

Yy F7x=F)HF=F X7t =2 F
Woodford Reserve Double Oaked

D SR At A VDS, 4 VA VY
Jack Daniel’s Single Barrel

T =R
Booker’s

CANADIAN WHISKY

729y m—Xnw
Crown Royal

hFT4 T 77 124
Canadian Club 12 Years Old

[IRISH WHISKEY

vy F7 v 2 b 124
Redbreast 12 Years Old

Ty vaInX E'NMDN 16 F
Bushmills Malt 16 Years Old

Fonkt ek, MER - 2B 10% P EEINTEHHET.

The price includes consumption tax and 10% service charge.

SVIARN L 2B TIH L DA

b=t —2— V=2 ATV — K —I3X400 FE S T0I2/Zs3 7,

When you order a mixed drink,

¥2,100

2,100

2,100

2,100

2,600

2,600

2,600

¥2,100

2,100

¥2,100

2,800

400 yen will be charged for mixers including Tonic Water, Soda and Mineral Water per bottle.



BRANDY

2—F) anv iy Fw—
Martell Cordon Bleu

~A ¥ — X0
Hennessy X.O

AI2aXOZvHUR
Camus X.O Elegance

vI—=nary oA 134
Remy Martin Louis X1l

VY M—=F7 w4
Chateau du Breuil / Calvados

PREMIUM SPIRITS

Ft 7z ovR 1800 7 A4k
Jose Cuervo 1800 Anejo

Nha vy 7 A4k
Patron Anejo

TV RAT— b 214
Appleton Estate 21 Years Old

nryHtrr+Y A X0
Ron Zacapa Centenario X.O

FORTIFIED WINE

TAF XX/ vzl —

Tio Pepe / Sherry

747—20%F b—=4 / K-}
Taylor’s 20 Years Old Tawny / Port

¥ 3,000

4,600

4,600

38,500

2,300

¥ 2,800

3,700

2,800

3,700

¥ 1,700

3,600



DRAFT BEER

XY —FHEY FZ 7 b ¥ 1,500
Kirin Ichiban Draft

Wi 2757 h R=nvz—n 1,900
Tokyo Craft Pale Ale

TOKYO FEHNIZTVv—4 7 €& — A&7 b 1,900

Tokyo Sumidagawa Brewing's Bitter Stout

BOTTLE BEER

Tk A—sn—FS4 ¥ 1,400
Asahi Super Dry

XV 03w IrIH— 1,400
Kirin Classic Lager

R BINv 1,400
Sapporo Black Label

NON-ALCOHOL

7He F74tnR ¥ 1,400
Asahi Dry Zero /0.00%

b)Y —=F=—nT7 ) — 1,400
Suntory All-Free /0.00%

Sy — T —n 1,100
Ginger Ale

a—3 1,100
Cola

Yz 1,100
Perrier

TR 1,100
Green Tea

FonpEid, HER - 2K 10% P EINTEHHET.

The price includes consumption tax and 10% service charge.




NON-ALCOHOL COCKTAIL

Summer Mocktail
RMOZFMPFHHLEZAY CFVEZ TV

.¥=% ZVRA A ¥2,200

Pifa Fresca
Fresh Pineapple, Agave Syrup

2.3vb¥aaz 2,200
Mint Chocolat
Green Mint Syrup, White Chocolate Syrup, Fresh Cream, Vanilla Ice Cream

B YNF A=k —R— ATy 2,200
Salty Water Melon
Fresh Water Melon, Sugar Syrup, Formed Salt



Starlight Recommendation

SPECIALTY COFFEE

K= A v ¥3.800
Panama Geisha

Rp= FAVRFEEDPCIZRD2S, MIGREPEDLES

HY. BLIETo5h LI HBREBIRY T,

A DPRDI-FH DR LI LALTZ30,

NF= X4y 2=V TV 2— 1Glsy 2,200
Panama Geisha COLD BREW

IR TR Z» T T 22— V72—,
HARLEADPI LN, ZVTTEIARHRIEDOERLI LAV,

Tv—=v 7 v No.l 2,500

Jamaica Blue Mountain No.1

Ak [Noll Ciftsnzgosrzefifl, Lmi®ED
HYhoRa, ik, #ik, Hik, HKo2THMOtnza—e—T7F,

Fonpheid, HER - 2B 10% P EINTEHHET.

The price includes consumption tax and 10% service charge.




