お飲み物

Beverage

Krug Grande Cuvée クリュッグ グランド キュヴェ



あまりに有名なシャンパーニュ「クリュッグ」に 「時」を加えた The Okura Tokyo でしか味わえない 熟成シャンパーニュ

Glass: ¥ 7,300

表示料金は、消費税・サービス料 10% が含まれております。 The price includes consumption tax and 10% service charge.

料金・内容等につきましては、変更する場合がございます。 Prices and items may change without any prior notice. 17:30 以降はカバーチャージを頂戴いたします。 A cover charge is added to the bill from 17:30 onwards.

Wines by the Glass

Champagne シャンパーニュ

	Glass	Bottle
クリュッグ グランド キュヴェ Krug Grande Cuvée	¥7,300	¥ 57,000
クリュッグ グランド キュヴェ アエラシオン Krug Grande Cuvée Aeration	4,000	
ポメリー ブリュット オークラ エイジング Pommery Brut Okura Aging Magnum	2,800	30,000
White Wine		
白ワイン		
	Glass	Bottle
クラウディ ベイ ソーヴィニョンブラン Cloudy Bay Sauvignon Blanc (New Zealand)	¥2,200	¥ 11,000
シャブリ プルミエ クリュ ヴァイヨン Chablis 1er Cru Vaillons (Bourgogne)	3,000	15,000
ピュリニー・モンラッシェ アンリ ボワイヨ Puligny-Montrachet Henri Boillot (Bourgogne)	4,800	24,000
デュモル ロシアン リヴァー ヴァレー シャルドネ Dumol Russian River Valley Chardonnay (Sonoma)	5,200	26,000
Red Wine		
赤ワイン		
	Glass	Bottle
バルバレスコ	¥2,800	¥ 14,000
Barbaresco (Piemonte)	1 2,000	111,000
クロ デュ ヴァル カベルネソーヴィニヨン Clos du Val Cabernet Sauvignon (Napa)	3,400	17,000
エコード ランシュバージュ Echo de Lynch Bages (Bordeaux)	3,800	19,000
ジュヴレイ シャンベルタン	4,600	23,000

表示料金は、消費税・サービス料 10% が含まれております。 The price includes consumption tax and 10% service charge.

Gevrey Chambertin Rossignol Trapet (Bourgogne)

Chablis Grand Cru Les Clos Domaine Servin

シャブリ グランクリュレ クロ ドメーヌ セルヴァン



シャブリ ワイン アワードで No.1 を獲得した 歴史ある実力派ワイナリー セルヴァン家で生み出されたシャブリは クラッシックなスタイルの辛口のワインで シャルドネの魅力を引き出した南国のフルーツを思わせる パワフルかつ、優しい香りでバランスがとても良く 余韻が長いシャブリです

Glass: ¥ 5,200 Bottle: ¥ 26,000

Johnnie Walker Blue Label Year of The OX

ジョニーウォーカー ブルーラベル イヤー オブ ザ オックス



スコットランドで 1 万分の 1 の確率でしか存在しない 厳選された原酒を使用したジョニーウォーカーの最高峰 ジョニーウォーカーブルーラベル その 1 万樽に 1 樽の奇跡のウイスキーに 今年の干支である丑をあしらった限定ボトルです

Bottle: ¥ 74,000

The Okura Tokyo Exclusive Edition

Glenfarclas 21 Years

グレンファークラス 21年



The Okura Tokyo でしか味わう事の出来ない 世界でただ一つのグレンファークラス

Glass: ¥ 4,300 Bottle: ¥ 86,000

STARLIGHT SELECTION

Summer Cocktail

旬の素材を使用したオリジナルカクテル



1. アナナス フロマージュ

¥3,000

Ananas Fromage

Infusion Pineapple Rum, Mascarpone Cheese, Fresh Cream, Vanilla Ice Cream, Agave Syrup, Homemade Dark Rum Jelly

2. ラグジュアリー ミントショコラ

3,000

Luxury Mint Chocolat

Green Mint Liqueur, White Cacao Liqueur, Fresh Cream, Vanilla Ice Cream, Chocolate Chip, Green Mint Syrup, Mint Leaf, Chocolate Syrup

3. サマーグレイス

3,000

Summer Grace

Infusion Water Melon Vodka, Fresh Water Melon, Fresh Kiwi, Blueberry, Kiwi Syrup

4. サマーナイトビーチ

3,000

Summer Night Beach

Infusion Purple Corn Tequila, Fresh Lime, Popcorn Syrup, Truffle Salt

STARLIGHT SELECTION

Original Champagne Cocktail オリジナル シャンパーニュ カクテル

季節のシャンパーニュカクテル

¥4,300

Seasonal Champagne Cocktail

Champagne, Seasonal Fruit

※ 季節のフルーツはスタッフにお尋ねください。 Please ask for fruit

Original Twist Cocktail オリジナル ツイスト カクテル

スターライト コスモポリタン

¥3,000

Starlight Cosmopolitan

Grey Goose Citron, Cointreau, Fresh Raspberry, Cranberry Juice, Yuzu Juice, Almond Syrup

スターライト オールドファッション

3,000

Starlight Old-Fashioned

Maker's Mark, Okinawa Kokuto Syrup, Bitters

スターライト マルガリータ

3,000

Starlight Margarita

Infusion Tomato Tequila, Fresh Lime Juice, Agave Syrup, Celery Bitters, Formed Salt

スターライト マンハッタン

3,000

Starlight Manhattan

Rittenhouse Rye Whisky, Sweet Vermouth, Cherryheering, Chocolate Bitters

OKURA CLASSIC COCKTAIL

マティーニ Martini ROKU, Dry Vermouth, Orange Bitters	Y	¥2,400
コスモポリタン Cosmopolitan Grey Goose, Cointreau, Cranberry Juice, Lime Juice	Y	2,400
ダイキリ Daiquiri Bacardi White, Lemon Juice, Syrup	Y	2,400
マルガリータ Margarita Olmeca Altos Plata, Cointreau, Lemon Juice	Y	2,400
オールドファッション Old-Fashioned Rittenhouse Rye, Sugar, Angostura Bitters		2,400
マンハッタン Manhattan Rittenhouse Rye, Sweet Vermouth, Angostura Bitters	Y	2,400
サイドカー Sidecar Remy Martin VSOP, Cointreau, Lemon Juice	Y	2,400
ウイスキー サワー Whisky Sour Rittenhouse Rye, Lemon Juice, Syrup	Y	2,400
モスコミュール Moscow Mule Grey Goose, Ginger Ale, Lime	Ð	2,400
ブラッディ メアリー Bloody Mary Grey Goose, Tomato Juice		2,400
ソルティードッグ Salty Dog Grey Goose, Grapefruit Juice		2,400
モヒート Mojito Rum, Mint Leaf, Lime, Sugar	\Box	2,400
ミモザ Mimosa Champagne, Orange Juice	Y	2,800

JAPANESE SAKE & SPIRITS

獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分 Dassai Junmai Daiginjyo Sake Dassai 23 / 180ml	¥ 3,800
樽仕込高級梅酒ゆめひびき Yumehibiki Plum Wine Liqueur / 45ml	2,400
天使の誘惑【芋焼酎】 Tenshino-Yuwaku Shochu / 45ml (Sweet Potato)	3,000
百【米焼酎】 Hyaku Shochu / 45ml (Rice)	3,000
サントリー「六」ジン Suntory Roku Gin	2,000
サントリー「白」ウォッカ Suntory Haku Vodka	2,000
ニッカ カフェ ジン Nikka Coffey Gin	2,000
ニッカ カフェ ウォッカ Nikka Coffey Vodka	2,000
京都 季の美 ジン Kyoto Kinobi Gin	2,000

JAPANESE WHISKY

サントリー 山崎 12 年 Suntory Yamazaki 12 Years Old	¥ 2,700
サントリー 山崎 18 年 Suntory Yamazaki 18 Years Old	4,900
ニッカ 竹鶴 17 年 Nikka Taketsuru 17 Years Old	2,700
ニッカ 竹鶴 21 年 Nikka Taketsuru 21 Years Old	4,400
サントリー 響 ブレンダーズチョイス Suntory Hibiki Blender's Choice	2,200
サントリー 響 21 年 Suntory Hibiki 21 Years Old	4,900
キリン 富士山麓 Kirin Fuji Sanroku Signature Blend	2,100
ニッカ / ザ ニッカ Nikka / The Nikka	2,100
ザ エッセンス オブ サントリー ウイスキー ライス ウイスキー Suntory The Essence of Suntory Whisky Rice Whisky	3,000
ザ エッセンス オブ サントリー ウイスキー 知多 桜樽後熟ブレンド Suntory The Essence of Suntory Whisky Chita Sakura Cask Finish	3,400 Blended

SCOTCH WHISKY

SINGLE MALT

SINGLE MALI	
ザ グレンリベット 12 年 Glenlivet 12 Years Old	¥2,100
グレンモーレンジ 10 年 Glenmorangie 10 Years Old	2,100
ベンロマック 10 年 Benromach 10 Years Old	2,100
トマーティン 14 年 Tomatin 14 Years Old	2,100
ラフロイグ 10 年 Laphroaig 10 Years Old	2,300
ラガヴーリン 16 年 Lagavulin 16 Years Old	2,800
グレンファークラス 17 年 Glenfarclas 17 Years Old	2,800
ダルモア 18 年 Dalmore 18 Years Old	2,800
グレンドロナック 18 年 Glendoronach 18 Years Old	2,800
ハイランド パーク 25 年 Highland Park 25 Years Old	7,000
グレンファークラス 30 年 Glenfarclas 30 Years Old	19,000
BLENDED	

デュワーズ 12 年 Dewar's 12 Years Old	¥2,100
シーバス リーガル 18 年 Chivas Regal 18 Years Old	2,800
バランタイン 17 年 Ballantine's 17 Years Old	2,800
ジョニー ウォーカー 18 年 Johnnie Walker 18 Years Old	2,800
ジョニー ウォーカー ブルーラベル Johnnie Walker Blue Label	3,700
ロイヤル ハウスホールド Royal Household	4,900
バランタイン 30 年 Ballantine's 30 Years Old	11,000

AMERICAN WHISKEY

ブラントン Blanton's	¥2,100
フォアローゼス スーパー プレミアム Four Roses Super Premium	2,100
アイ ダブリュー ハーパー 12 年 I.W.Harper 12 Years Old	2,100
ワイルドターキー 13 年 Wild Turkey 13 Years Old	2,100
ウッドフォードリザーブ ダブルオークド Woodford Reserve Double Oaked	2,600
ジャックダニエルシングルバレル Jack Daniel's Single Barrel	2,600
ブッカーズ Booker's	2,600

CANADIAN WHISKY

クラウン ローヤル Crown Royal	¥ 2,100
カナディアンクラブ 12 年 Canadian Club 12 Years Old	2,100

IRISH WHISKEY

レッドブレスト 12 年 Redbreast 12 Years Old	¥ 2,100
ブッシュミルズ モルト 16 年 Bushmills Malt 16 Years Old	2,800

表示料金は、消費税・サービス料 10% が含まれております。 The price includes consumption tax and 10% service charge.

ミックスドリンクをご注文の場合、 トニックウォーター、ソーダ類、ミネラルウォーターは¥400 加算させていただきます。 When you order a mixed drink, 400 yen will be charged for mixers including Tonic Water, Soda and Mineral Water per bottle.

BRANDY

マーテル コルドン ブルー Martell Cordon Bleu	¥ 3,000
へネシー X.O Hennessy X.O	4,600
カミュ X.O エレガンス Camus X.O Elegance	4,600
レミーマルタン ルイ 13 世 Remy Martin Louis X II	38,500
シャトードブルイユ Chateau du Breuil / Calvados	2,300

PREMIUM SPIRITS

ホセクエルボ 1800 アネホ Jose Cuervo 1800 Anejo	¥2,800
パトロン アネホ Patron Anejo	3,700
アプルトンエステート 21 年 Appleton Estate 21 Years Old	2,800
ロンサカパセンテナリオ X.O Ron Zacapa Centenario X.O	3,700

FORTIFIED WINE

ティオ ペペ / シェリー	¥ 1,700
Tio Pepe / Sherry	
テイラー 20 年 トーニィ / ポート	3,600
Taylor's 20 Years Old Tawny / Port	

DRAFT BEER

キリン 一番搾り ドラフト Kirin Ichiban Draft	¥ 1,500
東京クラフト ペールエール Tokyo Craft Pale Ale	1,900
TOKYO 隅田川ブルーイング ビター スタウト Tokyo Sumidagawa Brewing's Bitter Stout	1,900

BOTTLE BEER

アサヒ スーパードライ	¥ 1,400
Asahi Super Dry	
キリン クラシックラガー	1,400
Kirin Classic Lager	
サッポロ 黒ラベル	1,400
Sapporo Black Label	

NON-ALCOHOL

アサヒ ドライゼロ Asahi Dry Zero / 0.00%	¥ 1,400
サントリー オールフリー Suntory All-Free / 0.00%	1,400
ジンジャー エール Ginger Ale	1,100
コーラ Cola	1,100
ペリエ Perrier	1,100
緑茶 Green Tea	1,100

表示料金は、消費税・サービス料 10% が含まれております。 The price includes consumption tax and 10% service charge.

NON-ALCOHOL COCKTAIL

Summer Mocktail

旬の素材を使用したオリジナルモクテル



1. ピニャ フレスカ Piña Fresca Fresh Pineapple, Agave Syrup	¥ 2,200
2. ミントショコラ Mint Chocolat Green Mint Syrup, White Chocolate Syrup, Fresh Cream, Vanilla Ice Cream	2,200
3. ソルティーウォーターメロン Salty Water Melon Fresh Water Melon, Sugar Syrup, Formed Salt	2,200

SPECIALTY COFFEE



パナマ ゲイシャ Panama Geisha

¥3,800

パナマ ゲイシャ種だからこそ味わえる、柑橘系を思わせる 香り、驚くほどすっきりとした甘味と酸味が特徴です。 世界が認めた希少種をお愉しみください。

パナマ ゲイシャ コールドブリュー (1 Glass) 2,200 Panama Geisha COLD BREW

低温で時間をかけて抽出するコールドブリュー。 苦みや渋みが抑えられた、クリアでまろやかな味わいをお愉しみください。

ブルーマウンテン No.1 Jamaica Blue Mountain No.1 2,500

最高等級「No.1」に格付けされた豆のみを使用。上品な香り 口当たりの良さ、酸味、苦味、甘味、こくの全て調和のとれたコーヒーです。

表示料金は、消費税・サービス料 10% が含まれております。 The price includes consumption tax and 10% service charge.